
ZARZĄDZENIE NR 395/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Opiniującego i Zespołu Odwoławczego 
działających w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2022 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372.) oraz § 18 ust. 1 i ust. 4 w związku z § 2 ust. 3 pkt 5 Regulaminu przeprowadzania 
konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały nr V/154/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2437) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 365/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego i Zespołu Odwoławczego działających w ramach Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Opiniujący zadania złożone do Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2022, w którego skład wchodzi 19 członków: 

1) przedstawiciele mieszkańców Miasta Szczecin: 

a) Augusiak Natalia, 

b) Bandurka Piotr, 

c) Kołosowska Aleksandra, 

d) Kopciński-Galik Adam, 

e) Osak Tomasz, 

f) Peno Michał, 

g) Rudewicz Jacek, 

g) Smoliński Bartłomiej Leszek, 

i) Szych Mariusz; 

2) przedstawiciele Rad Osiedli Miasta Szczecin: 

a) Kurdziałek Paweł, 

b) Marcinkiewicz Kamila, 

c) Mazan Bartłomiej, 

d) Warchoł Jarosław; 

3) przedstawicciele organizacji pozarządowych: 

a) Białonowicz Aleksandra, 

b) Gosieniecki Mirosław, 

c) Poczobutt Joanna, 

d) Małecki Zbigniew, 

e) Zalewska Agnieszka; 

4) członek Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin - Szymon Detko.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D5D17B-0E47-4262-9245-B07400E873D5. Podpisany Strona 1



„§ 2. Powołuję Zespół Odwoławczy Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2022, w którego 
skład wchodzi 5 członków: 

1) Adamski Radosław, 

2) Lisiński Arkadiusz, 

3) Kamrowski Andrzej, 

4) Marcinów Katarzyna, 

5) Marcinów Mirosław.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D5D17B-0E47-4262-9245-B07400E873D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


